
  

Nr: 271.4.2016.KG 
 

 
Olsztyn, dnia  21.10.2016r 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Budowa szybu windy dla osób niepełnosprawnych oraz dostawa i montaż urządzeń w budynku 
szkoły Zespołu Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie 
 

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia – 244900,00 zł brutto  

 
Złożone ofert: 
Oferta Nr 1 

Wykonawca Paweł Rafalik prowadzący działalność gospodarczą pod firmą „LIFTPROJEKT Inżynieria 
Dźwigowa” Kalinowo 86, 07-300 Ostrów Mazowiecka; oferta złożona dn. 21.10.2016r godz. 07:58: 
 
Cena oferty              –  353871,00 zł 
Gwarancja -  62 miesiące 
Termin realizacji       –  56 dni od dnia podpisania umowy 
Sposób płatności   – 14dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 

 
 
 
 
 
 Informacja przygotowana przez: 
 
       Beata Abramska 

........................................................................................... 
 


